全市监督执法情况的周通报
基层各大队：

根据《全市重点消防领域“百日攻坚”专项行动方案》工作要求，现对专项行动第二周全市执法情况通报如下。
一、各大队执法数据情况
2月6日至2月10日，全市共检查单位93家次，发现隐患98处，督促整改火灾隐患93处，下发责令整改通知书47份，下发临时查封决定书1份，下发行政处罚决定书9份，罚款53625元。

兴隆台消防大队共检查单位19家次，发现隐患23处，督促整改火灾隐15处，下发责令整改通知书14份，下发行政处罚决定书2份，罚款300元。

双台子大队共检查单位27家次，发现隐患23处，督促整改火灾隐患30处，下发责令整改通知书7份，下发行政处罚决定书1份，罚款5000元。

盘山大队共检查单位12家次，发现隐患22处，督促整改火灾隐患7处，下发责令整改通知书10份，下发临时查封决定书1份，下发行政处罚决定书1份，罚款550元。

大洼大队共检查单位19家次，发现隐患14处，督促整改火灾隐患25处，下发责令整改通知书9份，下发行政处罚决定书3份，罚款3350元。

辽东湾大队共检查单位16家次，发现隐患16处，督促整改火灾隐患16处，下发责令整改通知书7份，下发行政处罚决定书2份，罚款44425元。

二、监督员行政处罚数据情况
宋文涛，2月8日，临时查封单位1家；

李岩，2月7日，行政处罚2家，罚款44425元；

王涛，2月10日，行政处罚1家，罚款5000元；

邵红申，2月8日，行政处罚1家，罚款3350元；
傅邦杰，2月7日，行政处罚1家，罚款550元；

王宇祺，2月6日，行政处罚1家，罚款150元；

张楚，2月6日，行政处罚1家，罚款150元；

李文飞，2月6日，行政处罚1家，给予警告的行政处罚；

许禄生，2月9日，行政处罚1家，给予警告的行政处罚。
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附件1：
全市防火监督员执法情况统计表

	排名
	姓名
	大队
	检查单位（主办家次、包括复查）
	发现火灾隐患（处）
	督促整改火灾隐患（处）
	临时查封（处）
	下发行政处罚决定书（份）
	罚款（元）
	责令“三停”（家）
	备注

	1
	李岩
	辽东湾大队
	7
	4
	8
	
	2
	44425
	
	

	2
	栾波
	双台子大队
	6
	
	12
	
	
	
	
	

	3
	李鑫
	双台子大队
	6
	
	10
	
	
	
	
	

	4
	邹永胜
	双台子大队
	5
	8
	6
	
	
	
	
	

	5
	公茂华
	辽东湾大队
	5
	6
	6
	
	
	
	
	借调总队

	6
	杨琳
	兴隆大队
	5
	4
	6
	
	
	
	
	

	7
	邵红申
	大洼大队
	5
	3
	7
	
	1
	3350
	
	

	8
	房灵磊
	双台子大队
	4
	6
	
	
	
	
	
	

	9
	刘朝生
	辽东湾大队
	4
	6
	2
	
	
	
	
	

	10
	纪宏飞
	盘山大队
	4
	5
	2
	
	
	
	
	

	11
	白雪岩
	兴隆大队
	4
	4
	3
	
	
	
	
	

	12
	张晶舒
	双台子大队
	4
	3
	2
	
	
	
	
	

	13
	何素权
	大洼大队
	4
	3
	8
	
	
	
	
	

	14
	陶长斌
	盘山大队
	3
	3
	3
	
	
	
	
	

	15
	王宇祺
	兴隆大队
	3
	2
	3
	
	1
	150
	
	

	16
	程伟
	大洼大队
	3
	2
	2
	
	
	
	
	

	17
	许禄生
	大洼大队
	3
	
	4
	
	1
	
	
	

	18
	王涛
	双台子大队
	2
	6
	
	
	1
	5000
	
	

	19
	孙娜
	盘山大队
	2
	6
	
	
	
	
	
	

	20
	张楚
	兴隆大队
	2
	5
	1
	
	1
	150
	
	

	21
	王祺
	兴隆大队
	2
	3
	1
	
	
	
	
	

	22
	闫向征
	大洼大队
	2
	3
	2
	
	
	
	
	

	23
	高峥
	兴隆大队
	2
	3
	1
	
	
	
	
	

	24
	信文刚
	大洼大队
	2
	3
	2
	
	
	
	
	

	25
	陈宏兴
	盘山大队
	1
	4
	
	
	
	
	
	

	26
	宋文涛
	盘山大队
	1
	1
	
	1
	
	
	
	

	27
	傅邦杰
	盘山大队
	1
	3
	
	
	1
	550
	
	

	28
	陈军
	兴隆大队
	1
	2
	2
	
	
	
	
	

	29
	齐济
	盘山大队
	1
	
	
	
	
	
	
	

	30
	李文飞
	大洼大队
	
	
	
	
	1
	
	
	

	31
	杨旭
	双台子大队
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	林强
	兴隆大队
	
	
	
	
	
	
	
	无主办单位，设为协办


附件2：
	主办人
	“双随机”单位
	实地督导检查情况
	执法案卷检查情况

	杨  琳
	盘锦东上便捷酒店有限公司
	1.消防控制室只有1人值班，未取得职业资格证书且不会操作火灾报警控制器；

2.湿式报警阀组延时器和水力警铃未设置排水管路，压力开关未接输入模块，末端试水装置未采用孔口出流的方式；

3.配电室堆放大量杂物，感烟探测器被涂料覆盖；

4.消防监督检查记录表“消防控制室”项“消防电话”抽查部位“无”，该场所排烟机房和报警阀室均设有消防电话分机；“自动灭火系统”项“报警阀”抽查部位“未填写”，该场所设有报警阀室。
	1、监督检查记录表：验收情况未填写；

2、监督检查记录表：人员密集场所外墙门窗上设置影响逃生、灭火救援的障碍物未检查；

3、“员工消防安全培训记录不符合规定”，问题表述不具体。



	房灵磊
	盘锦桔子置业有限公司双台城分公司
	1.监控、空调和门禁等非消防设备的配电线路接入消防控制室消防电源控制箱内，双电源转换开关处于“手动”状态；

2.配电室七氟丙烷储气瓶电磁阀底部保险销均未拔出，均未投入使用；

3.消防水泵房水泵控制柜双电源控制柜一路电源处于“关闭”状态，转换开关处于“手动”状态。
	1、送达回执签收人为委托代理人；

2、签收人非法人，无授权委托书。

	信文刚
	辽宁汇美建材购物广场
	1.火灾报警控制器显示时间未校准；

2.抽查地下室区域的湿式报警阀组，压力开关动作，但水力警铃未动作。
	1、监督检查记录表验收情况未填写；

2、监督检查记录表中电气线路无记录，责令限期改正通知书未下；

3、签收人非法人，无授权委托书；

4、监督检查记录表其他情况未填写。



	陈宏兴
	盘锦恒兴化工有限责任公司
	宿舍疏散走道顶棚装修材料采用PVC板；

办公楼首层一个安全出口未设置消防应急照明和疏散指示标志；

盐酸储罐围堰有两处裂缝。
	稳压泵备泵管道阀门处于关闭状态；

2、消防设施未保持完好有效为处罚项；

3、消防巡查记录不规范，问题表达不具体。



	白雪岩
	盘锦金玛正和商城有限公司
	1.部分排烟风机与风管软连接处破损严重；

2.抽查一部通往地下层的封闭楼梯间，送风口被封堵；

3.二层“棒棒糖”部分档口装修影响喷头覆盖面积；
	1、签收人非法人，无授权委托书；

2、消防许可及验收备案被查建筑其他情况未填写；

3、消防安全责任人非法人。




5

